РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

От12.04.2012№51

с. Кош-Агач

                                              О назначении попечителя

      Рассмотрев заявление гр. Сергеева Степана Штанаковича 1972 года

рождения,  проживающего по адресу: Кош-Агачский район,  с.Новый

Бельтир, ул. Сафина,24 о назначении  его  попечителем

несовершеннолетнего Тадырова Шуну Карандашевича 23 июля 1995 года

рождения, принимая во внимание ,что :

родители несовершеннолетнего: мать, Тадырова Езеней умерла 10.10.2005г.,

отец,Тадыров Карандаш Самбунович инвалид 1 группы (справка МСЭ -2004

№ 3844989 от17.05.2005г.).

Из представленных документов и материалов обследования следует, что

гражданин Сергеев Степан Штанакович может представить

несовершеннолетнему надлежащие условия содержания, воспитания и

образования.

Руководствуясь положениями Федерального закона от 24 апреля 2008г.№ 48-

ФЗ «Об опеке и попечительстве» администрация МО «Кош-Агачский район»

постановляет:

            1. Назначить гражданина Сергеева Степана Штанаковича

попечителем несовершеннолетнего Тадырова Шуну Карандашевича,

исполняющим свои обязанности возмездно.

            2. Контроль   за  исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Заместитель  главы администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                        Е.Б.Бегенов